
I Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Objednávka č. 4085000875 Ze dne 21.06.2019 

Odběratel-fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Knihovna UTB 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: ----- - -

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Knihovna UTB 

, -- ..... , 

Dodavatel 
Tiskárna POLYGRAF, s.r.o. 
511 01 Modřišice 156 
Česká republika 

IČ: 25942824 DiČ: CZ25942824 

Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

+420576034~L,j 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 

E-mail proel.zasllánffaktur:fakturace@utb.cz 

Termín dodání 29.07.2019 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Tradiční lidový oděv v 
Blatničce 

330,00 KS 

Kniha V8 - kalkulace č.4392 
formát: 220 x 280 mm š x v 
rozsah: 336 vnitřních stran 
barevnost: vnitřek: 4/4 cmyk 

potah: 5/0 cmyk + pantone bez laku 
předsádky: bez tisku, 120g barevný papír 

materiál: vnitřek : (Papyrus) Multiart Silk 150g 
potah: 115g Geltex Seda Bianco Nieve 

předsádka: Keaykolour Pumpkin 120 9 
vazba: V8 šitá bez přebalu, rovný hřbet # stříbrná ořízka 
polyester, Č. pe 15 (orange) a Č. pe 23 (strong blue) 
kapitálek: střfbrný 
záložky saténové 6 mm 1 stužka: 2 x 
stříbrná ražba (lesk) na potahu # z již zhotovených štočků z minulé zakázky 
balení: skupinové do fólie 
náklad: 330 ks 

~ ~~. ,- .. ' ........ _ ~ ....... ' 
~ Un:\~ ;~r:,j~ť.i 1'! 
i :( 
J r,i:ríl. '[ . G. \~!J.i 

i!~~: . ?.?~:~.~.:?~~. 

Celk.vč.DPH 

243.200,10 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zvefejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Strana: 1 z 2 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka Č. 4085000875 Ze dne 21.06.2019 

Celková hodnota objednávky: 243.200,10 

Schvaluje: Podpis: 
./ 

( ... . -..... -.. ,,' .......... >_ ....... , .. ~, .. -.- ... ,"-., . 
~ .unh:.;lf;. ·: H,~ T~r.~~::~~\(; :Tl{~~l '.jG ZHn.:" r: 
i, ;\nli)ovn~ s . ~ 

1 ~~~~~~~;~~r~;;~~::'~f~;~)~~~~~; ! 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- čfslo objednávky 

Sídlo' Univerzita Tomáše Bati ye ZlIně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlfn 


